
  
 

Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 

24U s.r.o. 

se sídlem: Skochovická 88, 252 45 Zvole  

IČ: 26152584 

DIČ:  CZ26152584 

zastoupená:  Bedřich Chaloupka, jednatel 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, číslo účtu 268301330/0300 

(dále jen „prodávající“) 

 

na straně jedné a 

 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště 

se sídlem: Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 46254323 

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu 27131721/0100 

zastoupená: MgA. Jiří Pospíchal, Ph.D., ředitel školy 

(dále jen „kupující“) 

 

na straně druhé 

 

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každá jednotlivě „smluvní strana“) 

uzavírají tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

(dále jen „smlouva“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu následující zboží:  

• iPad (9. generace), 10,2 palcový iPad WiFi 256 GB – vesmírně šedý – 20 ks – cena celkem 

256.520,- Kč 

• Apple Pencil 1GEN + USB-C adapter – 20 ks – cena celkem 50.820,- Kč 

• 12,9 palcový iPad Pro (6. generace) WiFi 256 GB Space Gray – 3 ks – cena celkem 

104.907,- Kč 

• Apple Pencil 2. generace – 3 ks – cena celkem 9.075,- Kč 

• Školení na hromadnou správu iPadů zdarma – 1x 

 

(dále jen „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

 

1.2. Kupující se zavazuje od prodávajícího zboží uvedené v přechozím odstavci odebrat a zaplatit za něj 

kupní cenu. 



  
 

Stránka 2 z 3 

 

1.3. Předmětem této smlouvy je dále doprava zboží do místa stanoveného kupujícím v odstavci 3.1 této 

smlouvy. 

1.4. Školení na hromadnou správu iPadů obsahuje pomoc s úvodními kroky před správou iPadů. Jedná se 

o školení přes vzdálenou plochu v délce 2 hodin. Dále se jedná o následnou technickou podporu na 3 

měsíce. 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dle této smlouvy činí  

 cena bez DPH  348.200 Kč 

 DPH ve výši 21% 73.122 Kč 

 cena včetně DPH 421.322,- Kč 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. 

náklady na dopravu do místa plnění, balné apod.). 

 

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ 

3.1. Zboží bude dodáno na adresu Základní umělecká škola Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 363, 686 

01 Uherské Hradiště nejpozději do 04.09.2023. 

 

4. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

4.1. Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží 

však na kupujícího přechází již jeho převzetím. 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dní. Fakturu doručí prodávající kupujícímu společně se 

zbožím.  

5.2. Kupující neposkytuje zálohy. 

5.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 

předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.  

 

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

6.1. Prodávající se zavazuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy že zboží nemá žádné 

právní vady. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo uplatnit u prodávajícího záruku za jakost zboží 

ve lhůtě 12 měsíců ode dne řádného převzetí zboží kupujícím. 

 



  
 

Stránka 3 z 3 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou se 

řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

7.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv provede kupující. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden obdrží prodávající 

a jeden kupující. 

7.6. Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují podpisem oprávněné osoby. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.08.2023 

 

 

 

 

 ………………………………….. ……….…..…………………………………… 

 Bedřich Chaloupka - prodávající  MgA. Jiří Pospíchal, Ph.D. - kupující 

 


